
 

 
 

   

Pan 
JUDr. Josef Kešner 
Advokátní kancelář 
Litoměřická 839/15 
190 00 Praha 9 
ID DS: j6cg9wi 
          V Praze dne 19. 7. 2024 
          Č.j. NG 1223/2024 
 
 
Vážený pane advokáte, 
 
dne 17. 7. 2024 byla doručena do Národní galerie v Praze (dále jen jako „NGP“) žádost o poskytnutí 
informací dle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím (dále jen jako „zákon o 
svobodném přístupu k informacím“), ve které žádáte o poskytnutí seznamu obrazů jednotlivých autorů 
a jejich datací, které byly předmětem neinvazivní rentgenové fluorescenční analýzy popsané v článku 
autorek Radky Šefců a Václavy Antuškové „Originály versus padělky: Význam bílých pigmentů při 
posuzování uměleckých děl“ publikovaného v International journal of conservation science 1.12.2022  
(dále jen jako „žádost“).  
 
V příloze Vám zasíláme požadované informace. 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
 
 
 
             Mgr. Klára Vokřálová 

 vedoucí právního oddělení 
 


		2024-07-19T11:32:18+0200
	Mgr. Klára Vokřálová




